C A P U T PRIMU M.

Ioël parabolâ propositâ de erûca, locusta, brucho & rubigine, quatuor plagues contra Iudam raticando, hortatur omnes & potissimum sacerdotes ad planum, ieunium & orationem, plangens & ipse visitat terræ suæ.

1. V erbum Domini, quod factum est ad Ioël filium Phatuel.

in gladio pereant, parvuli eorum elidantur, & fœtæ eius discindantur.

2. Convertere Israël ad Dominum Deum tuum: quoniam corruisti in iniqüitate tua.

FER. 6.

3. Tollite vobiscum verba, & convertimini ad Dominum: & dicite ei: Omnes aufer iniquitatem, accipe bonum: & redemus vitulos * labiorum nostrorum.

QUA T.

4. Assur non salvabit nos, super equum non ascendemus, nec dicemus ultra: Dii nostri opera manuum nostrarum: quia eius, qui in te est, misereberis pupilli.

TE M P.

5. Sanabo contritiones eorum, diligam eos spontaneè: quia aversus est furor meus ab eis.

i. Sacri

6. Ero quasi ros, Israël germinabit sicut lilium, & erumpet radix eius ut Libani.

ficia lau-

7. Ibunt rami eius, & erit quasi oliva gloria eius: & odor eius ut Libani.

dum.

8. Convertentur sedentes in umbra eius: vivent tritico, & germinabunt quasi vinea: memoriale eius sicut vinum Libani.

9. Ephraïm quid mihi ultra idola? ego exaudiam, & dirigam eum ego ut abiētem virarent: ex me fructus tuus inventus est.

10. Quis sapiens, & intelliget ista? intelligens, & sciet hæc? quia rectæ viæ Domini, & iusti ambulabunt in eis: prævaricatores vero corrident in eis.

2. Audite hoc senes, & auribus percipite omnes habitatores terræ: si factum est istud in diebus vestris, aut in diebus patrum vestrorum?

3. Super hoc filii vestris narrate, & filii vestri filii suis, & filii eorum generationi alteræ.

4. Residuum erûca comedit locusta, & residuum locusta comedit bruchus, & residuum bruchi comedit rubigo.

5. Expercimini ebrii, & flete, & Eeee ulu-

CAPUT II.

Propheta Iudeis crudelitatem hostium suorum denunciat, & quam terribilis erit ipsi dies illa: quapropter ad penitentiam eos hortatur: & conversis magnam pollicetur Dominus prosperitatem; sequē datrum spiritum suum super omnem carnem, & magna prodigia ante diem Domini magnum & terribilem: eritque salvis omnis qui invocaverit Nomen Domini.

ululate omnes, qui bibitis vinum in dulcedine: quoniam perit ab ore vestro.

6. Gens enim ascendit super terram meam, fortis & innumerabilis: dentes eius ut dentes leonis: & molares eius ut catuli leonis.

7. Posuit vineam meam in desertum, & ficum meam decorticavit: nudans spoliat eam, & proiecit: albi facti sunt rami eius.